[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29.09.2017
	№ 3219

                                                        г.Боровичи
О передаче нежилых помещений

в безвозмездное пользование

В соответствии с подпунктами 3, 6 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.03.2013 № 222, на основании ходатайства МАОУ СОШ № 11 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

разрешить Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 11 с углублённым изучением экономики и биологии» передать в безвозмездное пользование Муниципальному автономному образовательному учреждению дополнительного образования «Центр внешкольной работы» нежилые встроенные помещения общей площадью 722,8 кв.метра:

кабинет № 8 площадью 54,6 кв.метра, кабинет № 11 площадью                  31,4 кв.метра, кабинет № 17 площадью 47,3 кв.метра, спортивный зал площадью 272,2 кв.метра, расположенные на 1-ом этаже здания школы;

кабинет № 21 площадью 63,4 кв.метра, кабинет № 22 площадью               49,6 кв.метра, кабинет № 25 площадью 72,0 кв.метра, кабинет № 26 площадью 66,9 кв.метра, кабинет № 27 площадью 65,4 кв.метра, расположенные на  2-ом этаже здания школы по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Парковая, д.1, для организации занятий детских объединений по программам  дополнительного образования сроком по 31 мая 2020 года.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова